
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Nur zmian organizacyjnych związanych 
z występowaniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 8 ust.1 
pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r., poz. 433) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem koronawirusem SARS-CoV-2 oraz mając na względzie ochronę zdrowia 
mieszkańców i pracowników Urzędu Gminy Nur i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze, od dnia 
17 marca 2020 do odwołania, wprowadza się następujące zasady: 

1) Postanawia się, że podstawowym sposobem kontaktowania się z: 

a) Urzędem Gminy Nur jest: kontakt telefoniczny - 862779900, faks 862779901, skrytka ePUAP, poczta 
elektroniczna: ugnur@gminanur.pl  oraz poczta tradycyjna; 

a) Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznejw Nurze jest: kontakt telefoniczny - 862774118, poczta 
elektroniczna gops@gminanur.pl  oraz poczta tradycyjna. 

2) w budynku Urzędu Gminy Nur przy wejściu głównym uruchomiona zostaje skrzynka podawcza, do której 
interesanci mogą składać podania i wnioski do rozpatrzenia w Urzędzie Gminy, Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społeczne oraz pobierac dowody wpłaty w celu dokonania opłat. 

3) w sytuacjach szczególnych i konieczności osobistego kontaktu w celu załatwienia sprawy zobowiązuje się 
interesantów do wcześniejszego kontaktu, o którym mowa w pkt 1, w celu umówienia się na wizytę; 

4) w budynku Urzędu Gminy Nur może przebywać jednorazowo maksymalnie 5 interesantów; 

5) wyznacza się pracownika dyżurującego, który jest  uprawniony do egzekwowania zasady określonej 
w pkt 4; 

6) w sytuacjach szczególnych i konieczności osobistego kontaktu w celu załatwienia sprawy, każdy interesant 
po wejściu do budynku urzędu jest zobowiązany do dezynfekcji rąk środkami, które zabezpiecza Urząd 
Gminy Nur. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Nur i Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 77859A3B-8FF9-4AB8-B121-1B596A22B716. Podpisany Strona 1

mailto:ugnur@gminanur.pl
mailto:gops@gminanur.pl



